
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „KINO 

SKLAIDA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2016 m. birželio 1 d. Nr. 1LKT-65(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 46, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  Gairių 7 priedo „Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamos srities „Kino sklaida“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į 

ekspertų komisijos, sudarytos Lietuvos kino centro direktoriaus 2015 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. V-

52, išvadas (2016 m. balandžio 27 d. protokolas Nr. 1),   n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamo srities „Kino 

sklaida“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama  

suma, Eur. 

1.1.  Loftas Fest VšĮ 

Trumpametražių filmų 

festivalis "Future Shorts" 

sklaida Lietuvoje 

93 7 000,00 

1.2.  
Lithuanian 

Shorts 
VšĮ 

Baltijos šalių trumpametražių 

filmų projektų pristatymo 

forumas "Baltic Pitching 

Forum 2016" 

93 8 000,00 

1.3.  
Lithuanian 

Shorts 
VšĮ 

11-asis Vilniaus tarptautinis 

trumpųjų filmų festivalis. II 

etapas 

88 5 000,00 

1.4.  Kino pasaka VšĮ Kinas po žvaigždėmis 87 10 000,00 

1.5.  Kino kontora VšĮ 
8-asis dokumentinių filmų 

festivalis EDOX 2016 
86 6 000,00 

1.6.  

Lietuvos 

žmogaus teisių 

centras 

Asociacija 
Doku-ekranai: dokumentinis 

kinas klasėje 
85 10 000,00 

1.7.  

Audiovizualinių 

menų industrijos 

inkubatorius 

Asociacija 

Kūrybinės dirbtuvės-

seminaras "NordBaltic 

Incubator 2016" 

83 10 000,00 



1.8.  Žurnalas "Kinas" VšĮ 

Leidinio "Nacionalinio kino 

tapatybė: raida, asmenybės, 

kontekstai" skyrių sukūrimas 

82 6 000,00 

1.9.  
Skalvijos kino 

centras 
VšĮ Kino klasikos vakarai 2016 82 5 000,00 

1.10.  Uljana Kim ir ko VšĮ Kinas (kaip) ant delno 80 5 000,00 

1.11.  Kino pasaka VšĮ 
Tarptautinis moterų filmų 

festivalis Šeršėliafam 2016 
80 13 000,00 

1.12.  Kino saga VšĮ 
11-asis tarptautinis vaikų ir 

jaunimo filmų festivalis 
79 8 000,00 

1.13.  KINFO VšĮ 

Lietuvos kino informacinis 

naujienų tinklalapis 

www.kinfo.lt 

76 5 000,00 

1.14.  

Cultural & 

Media 

Consulting 

VšĮ 

Animacijos ir video žaidimų 

festivalio BLON 2017 

animacinių filmų programa 

76 5 000,00 

1.15.  

Kauno kino 

centras 

"Romuva" 

BĮ Filmuoju Kauną 74 4 000,00 

1.16.  
Skalvijos kino 

centras 
VšĮ 

Lietuvos kino paveldo 

kontekstai: istorinės ir 

kultūrinės atminties 

išsaugojimas 

kinematografijoje 

74 4 000,00 

1.17.  

Klaipėdos 

ekonominės 

plėtros agentūra 

VšĮ Vasaros kino erdvė 74 3 000,00 

1.18.  
Kultūros 

inovacijos 
VšĮ 

V kino edukacinė programa 

"Kino pamokos Rokiškyje 

2016" 

73 4 000,00 

1.19.  Just a moment VšĮ 

Filmo "Aš už tave pakalbėsiu" 

mokykloms skirto DVD 

leidyba ir sklaida 

70 3 500,00 

IŠ VISO:      121 500,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamo srities „Kino 

sklaida“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

 



Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Vilanimos filmų studija UAB 
Keturioliktasis tarptautinis animacinių filmų 

festivalis Lietuvoje "Tindirindis 2016" 
69 

2.2.  

Lietuvos 

kinematografininkų 

sąjunga 

Asociacija Lietuvių kino klasikos vakarai Kaune 69 

2.3.  Lithuanian Shorts VšĮ 
Europos trumpųjų filmų diena "Short Fil 

Day" 2016 
68 

2.4.  Žurnalas "Kinas" VšĮ Kino kritikos dirbtuvės 67 

2.5.  Skalvijos kino centras VšĮ 
"Skalvijos" kino akademijos kūrybinė 

vasaros stovykla 
67 

2.6.  Lietuvių kino akademija VšĮ 
Lietuviško kino sklaidos renginiai 

"Sidabrinė gervė jauniems" 
66 

2.7.  Quid pro quo VšĮ Kūrybinės dirbtuvės "Šviesa kaip materija" 65 

2.8.  Meno kūrėjų sąjunga Asociacija Siurrealizmo paieškos Lietuvos kino mene 63 

2.9.  KINFO VšĮ KINFO apdovanojimai 2017 62 

2.10.  Tvirtasis pagrindas VšĮ 
Gyvenimo pinklėse: šviesos spindulys 

tamsiame koridoriuje 
62 

2.11.  Tremora UAB 

Pilnametražio vaidybinio filmo "Karalių 

pamaina" pristatymas Lietuvos auditorijai ir 

DVD gamyba 

62 

2.12.  Bravo film VšĮ 

Vaidybinio kino filmo "Getas" dvigubo 

albumo (DVD – filmas ir CD – muzikinio 

garso takelio) išleidimas ir sklaida 

61 

2.13.  
Radviliškio miesto 

kultūros centras 
BĮ 

Išvažiuojamieji kino seansai "Šeimos kino 

vakarai" 
60 



2.14.  Nuotykis VšĮ Tarptautinis bekelės filmų festivalis 2016 58 

2.15.  
Trakų Vokės 

bendruomenė 
Asociacija 

Lietuvos kino kūrėjų darbų pristatymas 

Trakų Vokės bendruomenei 
56 

2.16.  Meno avilys VšĮ Mediateka 2016 53 

2.17.  

Pilietiškumo, 

demokratijos ir teisės 

programų centras  

VšĮ Tautinių bendrijų jaunimo filmų sklaida 53 

2.18.  

Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Kino dienos Pasvalio krašte 2016: trumpas 

metražas 
52 

2.19.  
Kauno kino centras 

"Romuva" 
BĮ Kino pamoka 52 

2.20.  Pripučiamas filmas Asociacija Pripučiamas kinas 51 

2.21.  Šiaurės Atėnų fondas VšĮ Straipsnių ciklas "Kinas ir politika" 50 

2.22.  Spotas VšĮ Kinas ant bangos 49 

2.23.  
Žalgirio krepšinio 

centras 
VšĮ Kinas arenoje 43 

2.24.  
Kauno kino centras 

"Romuva" 
BĮ Shooting in Kaunas 39 

2.25.  

Baltijos 

antreprenerystės 

aljansas 

VšĮ 
Edukacinių vebinarų ciklas "Kino aikštelė: 

teritorija ir praktika" 
29 

 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


